М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.10.2022 г.                                                                                      № 770

                                                                    Ола

О внесении дополнений в

Техническое задание на разработку инвестиционной программы по

развитию системы водоснабжения и водоотведения на 2024-2028 годы,

утвержденное постановлением администрации муниципального

образования «Ольский городской округ» от 07.10.2022 года №714

 В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-

ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства

Российской Федерации от 29 июля 2013 года № 641 «Об инвестиционных и

производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в

сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Градостроительным

кодексом РФ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», администрация муниципального образования «Ольский городской

округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Техническое задание на разработку инвестиционной

программы по развитию системы водоснабжения и водоотведения на 2024-2028

годы, утвержденное постановлением администрации муниципального

образования «Ольский городской округ» от 07.10.2022 года №714 следующее

дополнение:

1.1. Раздел 2. «Обоснование необходимости и реализации

инвестиционной программы» после таблицы «Перспективный баланс

водоснабжения» дополнить следующей таблицей:

«Таблица – Перспективный баланс  водоотведения.

Наименование

населенного

пункта

Поступление в централизованную систему водоотведения, м3/сут/тыс. м3/год

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028

Ола 2033/742 2033/742 2104/766 2455/896 2455/896 2455/896 2455/896 2455/896

Клепка 61,2/22,4 61,2/22,4 61,2/22,4 61,2/22,4 61,2/22,4 61,2/22,4 61,2/22,4 61,2/22,4

Радужный 14,1/5,1 14,1/5,1 14,1/5,1 14,1/5,1 14,1/5,1 14,1/5,1 14,1/5,1 14,1/5,1

».

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию).

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. Главы муниципального образования

«Ольский городской округ»                                                                   И.А. Ерисова